2021年12月13日 星期一

责任编辑：陈毅香 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310546 13857101115 3市井事

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对慈溪市仡龙禽业有限公司等5户债权公开竞价转让公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对慈溪市仡龙禽业有限公

司等5户债权进行公开竞价转让，截至2021年8月20日，该资产包债权总额为人
民币13979.22万元，其中本金为人民币10211.36万元（利息计算截止2021年8月
20日，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书内
容为准）。截至基准日2021年8月20日前，慈溪市仡龙禽业有限公司等5户债权
已回收的权利、权益和利益归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司所
有，不转让买受人。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司及前手的费
用（包括但不限于诉讼费、律师费、保全费等）不转让买受人。

处置方式：通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。
资产包中每户债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资

者登录淘宝资产处置平台（https://zc-item.taobao.com/auction/661694471043.
htm?spm=a219w.7474998.paiList.24.205d2aadl7IPMR）\ 长 城 公 司 网 站（http://

www.gwamcc.com/）或与我分公司有关部门接洽查询。
竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国

家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原
债务企业管理层、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等
关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金
融资产管理公司工作人员、原债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系
亲属关系的人员除外。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。
交易条件：一次性付款。
竞价日期为2021年12月20日10时至2021年12月21日10时止（延时的除

外）。起拍价3400万元，保证金700万元，增价幅度10万元或其整数倍。
买受人需在“价外款”另外向中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公

司支付基准日后垫付费3000元。
本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及

有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置活动的举报。
特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任何法律责任。
联系人：肖经理 联系电话：0571-88935603
联系人：蒋经理 联系电话：0571-87067795
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：于经理
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年12月13日

根据《杭州市殡葬管理条例》第二章第十三条“尸体移
至殡仪馆需冷冻保存的，一般不超过10日；因故需延长存
放期的，不得超过30日。特殊情况经殡葬管理机构批准
可再适当延长”之规定，现将吴水金等3具冷冻保存在杭
州殡仪馆内，且未经殡葬管理机构批准延长存放的遗体情
况公告如下：

一、逝者信息
吴水金：女，居民身份证：360602195405123026,遗体自

2020年11月23日起保存在杭州殡仪馆内；
吴冰湖：女，居民身份证：360602198503150021,遗体自

2020年11月23日起保存在杭州殡仪馆内；
吴九宝：男，居民身份证：360602198909170014,遗体自

2020年11月23日起保存在杭州殡仪馆内。
二、办理要求

请丧主或逝者所在单位于见报后30日内至杭州殡仪
馆办理逝者的遗体火化手续。逾期不来处理的，我馆将根
据《杭州市殡葬管理条例》第六章第三十七条第三款“尸体
存放殡仪馆，丧主或死者所在单位在规定期限内不来处理
的，由殡仪馆发出限期处理通知；逾期仍不来处理的，由殡
仪馆将遗体火化，其费用由丧主或死者所在单位承担”之
规定，对遗体进行火化处理。逝者火化后骨灰保留1年，1
年内仍无人认领的，我馆将对骨灰进行生态安葬。

三、联系方式
杭州殡仪馆地址：杭州市西溪路 731 号，咨询电话：

0571-85229184、0571-85229863。
特此公告。

杭州殡仪馆
2021年12月13日

杭州殡仪馆关于对超期存放遗体进行火化处理的公告
（2020）万格破管字第36号

浙江万格印染有限公司债权人：
《浙江万格印染有限公司破产清算案破产财产分配方

案（具体方案）》已经债权人会议非现场表决通过，并于
2021年12月6日经绍兴市上虞区人民法院（2020）浙0604
破8号之三民事裁定书裁定认可。现根据《中华人民共和
国企业破产法》第一百一十六条之规定，由本管理人执行。

浙江万格印染有限公司破产财产将实施多次分配，本

次分配为第一次，确定于2021年12月8日起实施，管理人
采取货币分配的方式将应分配款项通过转账方式汇入各
债权人确认的银行账号。本次分配总额为人民币4,854,
328.36元，其中应优先拨付的破产费用和共益债务为人民
币 596,141.00 元，第一顺位应偿付职工债权为人民币 31,
489.60元，第二顺位税收债权人民币58,150.84元，第三顺
位普通债权人民币4,168,546.92元。

特此公告。
浙江万格印染有限公司管理人

2021年12月13日

公 告

杭州临安欧顿电子有限公司（统一社会信用代码
91330185082118845F）的公章、营业执照（正副本）不慎

遗失，现声明作废。

杭州临安欧顿电子有限公司管理人
2021年12月13日

作废声明

通讯员 周梦琪 杨壹 本报记者 陈佳妮

本报讯 150份热腾腾的大盘鸡、50盒烤羊肉串，全都

保存在保温箱里。每到一个路口，他将美食一一递到卡点值

守的民警和防控工作人员手里。“羊肉、大盘鸡，趁热吃！要不

要米饭？”简单质朴的一句句问候，美味的一份份夜宵，温暖了

12月10日凌晨绍兴上虞城区的大街小巷。

送夜宵的人叫阿卜，是在上虞区崧厦街道百崧路经营烤

羊肉生意的新疆少数民族同胞，2017年来上虞后，他已陆续

开了4家分店。自12月7日上虞发生疫情以来，他每天都联

系绍兴市公安局上虞区分局民警高杰，希望给值守的民辅警

送点夜宵，“高警官，你帮帮我，这次一定要送到卡点上”“高警

官，我到卡点了，麻烦帮我说一声”……

其实，早在2020年年初疫情发生期间，阿卜就找到了高

杰，提出想给深夜值守在上虞各个高速入口和重要路口卡点

的民警送点夜宵。阿卜说，是上虞让他的生活慢慢变好，这些

年自己一直想找机会回报社会，感谢一直在守护大家的民警。

“这个心愿，他已经在心里藏了近两年。”高杰说，这两年，

阿卜在民警的介绍下，经常参与上虞的爱心公益活动。“这次

碰上疫情，他又‘旧事重提’，说无论如何都要给卡点的工作人

员送上自己亲自做的羊肉串、大盘鸡。”7日白天，高杰又一次

婉拒了阿卜的提议，可这回阿卜态度很坚决，还找来朋友一起

准备新鲜的鸡肉、羊肉。

9日深夜，天气寒冷，曹娥街道开发区的封控路口，一辆商务

车缓缓停了下来，阿卜抱着保温箱跑到卡点，但值守的民警还是

婉拒了他的夜宵。离卡点50米外的高杰看到了，赶了过来，“大

伙收下这番心意吧，阿卜为了这顿夜宵，已经准备了快两年了。”

10日凌晨3点多，阿卜送完了200份夜宵，但他兴奋得睡

不着觉，回去又订购了一批新鲜食材。“我打算继续送。我的

生活越来越好了，我要感谢上虞的朋友。”

近期，我省各地市场监管部门迅速行动，对商场

超市、农贸市场、冷链食品经营单位、零售药店等重点

场所开展疫情防控风险管理和价格监督检查，并要求

各大电商监测网购平台内医用口罩、医用酒精、防护

物品等防疫物资的价格动态，对捏造散布涨价信息、

囤积居奇、哄抬价格、串通涨价、价格欺诈等行为的，

及时制止。如果主体责任落实不力、造成严重后果

的，将予以查处。 本报记者 陈洋根 通讯员 市闻

严查市场

租车租房装成富豪，
为了“让富婆无处可逃”
有女士被骗了300多万元，
上当者人数众多

本报记者 陈佳妮 通讯员 陈文

本报讯 家住衢州的徐女士怎么也没想到，

原以为自己邂逅的是一场与富豪相恋的完美爱

情，结果是个骗术高明的“冒牌货”。

今年34岁的徐女士原本在衢州一楼盘售楼

部工作。2018年7月，她接待了一名来看房的男

子贾某。贾某看着像个有钱人，且购房意向较强，

徐女士和他互加了微信。同年11月，徐女士在衢

州东岳山游玩时偶遇贾某，两人很快熟络起来，经

常在微信上聊天。几天后，徐女士给弟弟抢购一

款名牌球鞋没成功，在微信朋友圈说了这事。没

多久，她就收到了贾某寄来的一双球鞋，正是弟弟

想抢购的那款，徐女士因此对贾某心生好感。

从那以后，贾某开始追求徐女士，天天接送她

上下班，对她呵护备至。贾某说，自己是深圳某上

市公司在衢州分公司的老总，主要做软件，在衢

州市区有多套房产和多辆豪车。同年12月，徐

女士与贾某确立恋爱关系，之后徐女士住进了

贾某位于衢州市区的一套排屋，看到装修豪华

的房子以及屋里存放的名酒，徐女士对贾某的

身份深信不疑。于是，她过起了“富太太”的生

活，还辞掉了工作。

2019年1月，贾某告诉徐女士自己因为偷漏

税，银行卡被冻结，希望找徐女士借2万元。徐女

士借了。此后，贾某经常以各种理由向徐女士借

钱，还称自己在多地有投资项目，建议徐女士借钱

给他当做投资。

在贾某的高息利诱下，徐女士和弟弟先后变

卖房产、车子，陆续借给贾某大笔资金准备吃利

息，徐女士的弟弟甚至辞掉了工作。贾某将一辆

豪车交给弟弟使用，称这是给他买的，还偶尔给徐

女士及其弟弟送名牌包包、首饰、手表。

一段时间后，徐女士的弟弟发现没有收到利

息，就催促贾某归还借款本金和利息。2021年8

月，贾某表示可以先将名下一套房产过户给徐女

士的弟弟，并与其签了房屋过户合同。但此后，贾

某却多次拖延办理房屋过户。

徐女士的弟弟有所怀疑，悄悄展开调查，结果

发现贾某声称的多套房产、豪车都是租来的，送给

自己和姐姐的包包、首饰、手表等都是假冒的。他

和姐姐赶紧报警。柯城警方迅速立案侦查，并于

12月4日将贾某抓获。

经查，嫌疑人贾某多年前来衢州，曾在一家二

手车公司工作。2018年开始，在衢州几乎没有资

产的贾某将自己伪装成富豪，通过骗取他人信任

实施诈骗。令人啼笑皆非的是，贾某的支付宝账

号竟然叫“让富婆无处可逃”。

该案中，徐女士被骗220余万元，其弟弟被骗

100余万元。不过，他们只是贾某所犯一系列案

件中的被骗者之一。经初步侦查，警方发现贾某

涉及多起诈骗案。目前，案件正在进一步侦办中。

本报记者 杨思思 通讯员 吴淑珍

对于家住瑞安的方某来说，这几天格外漫长，因为他时刻

牵挂一通来自山东的电话。

不久前，山东滨州民警告诉他，他们夫妻二人与山东代号

110号的孩子DNA比对成功，还到瑞安采集了他们的血液样

本，准备带回山东复核比对确认。

1986年，方某与妻子生了一个女儿，排行老三。由于家

中条件艰苦，迫于生计，方某不得已把三女儿抱到硐桥一带，让

好心人收养，从此骨肉分离。随着岁月流逝，方某夫妻愈发想

念这个孩子，还曾到硐桥找当时的领养人，谁知人去楼空，音讯

全无。这之后，方某他们尝试过各种方式寻找，但都没有成功。

2018年2月，听说有老乡通过温州医科大学司法鉴定中

心的“寻亲DNA数据库”成功寻亲，方某也去了，录入了自己

的DNA，并与数

据库中已有数据

比对，可惜比对

失败。之后，夫

妻两人的数据与

后来新加入的寻

亲者 DNA 数据

进行自动比对，但都没有好消息传出。

“您好，您夫妻二人与滨州代号为110号的孩子DNA比

对成功，现需进一步复核。”12月2日，方某突然接到山东滨

州警方来电，对方告知了孩子的消息。

原来，今年12月1日，滨州市公安局刑侦支队一大队带

着132份DNA数据样本到鉴定中心，希望与“寻亲DNA数据

库”的1068份DNA数据进行比对，帮助当地寻亲人员寻亲。

据一大队大队长路俊林介绍，今年公安机关在全国统一开展

团圆行动，这次他们带来的132份样本基本都是上世纪70年

代末到80年代出生的人口，且寻亲人员有很大可能是从温州

方向被抱养到滨州的，“听说温州有个‘寻亲DNA数据库’，

我们就想来试一试”。

鉴定中心接到样本后，马上一一录入到“寻亲DNA数据

库”中，进行大批量的数据比对与复核。“第一个样本就比对上

了，太好了！”“又一对比对成功！”……12月1日至2日凌晨1

点，接连不断的好消息从鉴定室传出，最终132份样本共比对

成功4份，其中1份就是方某夫妻与滨州代号110号的孩子。

第二天一早得知消息的路俊林很开心，迫不及待地与方

某联系，并赴瑞安采集血样准备复核。

据介绍，目前滨州警方已与在温州比对成功的寻亲者取

得联系，血样也已采集到两对。

代号110，DNA比对成功
山东警方与温州司法鉴定携手助寻亲

热腾腾的羊肉串大盘鸡，凌晨送到抗疫卡点
送餐的新疆小哥哥说，生活越来越好，我要感谢这里的朋友